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COFAC - COOPERATIVA DE FORMAÇÃO E ANIMAÇÃO CULTURAL, CRL Av. do Campo Grande, 376 1749-024 Lisboa Ana Fonseca 961 847 760 ana.fonseca@ulusofona.pt

Ensigaia - Educação e Formação, Soc. Unipessoal, Lda Rua Cabo Borges, 55 4430-646 Vila Nova de Gaia Miguel Oliveira 223 772 980 miguel.oliveira@unisla.pt

Planeta Informático, Lda. Rua Augusto Lessa nº 163-179 4200-099 Paranhos - Porto José Cardoso 225 088 690/933 106 835 jcardoso@planetainformatico.pt

Centro de Gestão Rural Douro Interior - CGRDI Av. 25 de Abril nº 7 5180-126 Freixo de Espada à Cinta Gilberto Pintado 279 653 076 gilberto.pintado@gmail.com

ISLA - SANTARÉM, EDUCAÇÃO E CULTURA, UNIPESSOAL LIMITADA Largo Cândido dos Reis (Edifício do antigo Hospital) 2000-241 Santarém Filipa Marrtinho 243 305 880 filipa.martinho@unisla.pt

FNWAY CONSULTING UNIPESSOAL LDA Avenida Tenente Coronel Silva Simões, Lote 133, Loja 3 3515-150 Viseu Marilia Hipolito 962 366 189 marilia.hipolito@fnway.pt

Adega Cooperativa de Penalva do Castelo, CRL Calvário-Ínsua 3550-167 Penalva do Castelo Carlos Matos 232 642 264 geral@adegapenalva.com

UDACA - União das Adegas Cooperativas do Dão UCRL Estrada Principal do Parque Ind. Coimbrões, Quinta da Misericordia 3500-322 Viseu Lidia Lopes 232 467 060 lidialopes@udaca.pt

CAP  - Centro de Formação Agrícola de Almeirim Herdade dos Gagos – Paço dos Negros, 2080 - 640 Fazendas de Almeirim Paulo Rodrigues 919 987 589/243 570 010 paulor@cap-gagos.org

CAP - Centro de Formação Agrícola de Malhadas 5210 - 150 Malhadas Susana Barroso - susana@capmalhadas.com

CAP - Centro de Formação Agrícola da Guarda 6300 - 025 Aldeia Viçosa David Gomes 271 920 170 caprelvas@caprelvas.org

Confederação Nacional da Agricultura - CNA Rua do Brasi, 155 3030-175 Coimbra Ana Paula Antunes / Madela Rosa 239 708 960 cna@cna.pt / paula@cna.pt

Associação de Criadores de Gado da Beira Alta Parque Leilão de Gado 3505-526 Viseu Marilia Hipolito 962 366 189 marilia.hipolito@fnway.pt

Associação dos Jovens Agricultores de Portugal - A.J.A.P. Rua do Convento nº 21 4485-662 Vairão Horácio Monte / Sandra Moreira 252 662 968/927 997 611 formando@ajap.pt / sandra.moreira@ajap.pt

GlobalXXI Consultores Rua Dr. Ribeiro de Magalhães, trade Center,, Lojas M/L 4610-108 Felgueiras Susana Martins 255 926 232/969822476 susana.martins@globalxxi.pt

Confederação Nacional de Cooperativas Agrícolas e do Crédito Agrícola de Portugal, CCRL Rua Maria Andrade, 13 1199-013 Lisboa Claudia Camacho 218 118 091 formacao.profissional@confagri.pt

Regibio - Formação e Consultadoria, Soc. Unip. Lda - Sede Largo de São Tiago, Bloco 2 do Lote B, R/C Dto 5300-689 Bragança Rosa Reis 969 516 267 rosareis@regibio.com

Regibio - Formação e Consultadoria, Soc. Unip. Lda - Delegação Grande Porto Rua Júlio Dinis, n.º 561, 2.º Dto, n.º 202 4050-325 Porto Joana Silva 926 908 655 joanasilva@regibio.com

Regibio - Formação e Consultadoria, Soc. Unip. Lda - Delegação Centro Av. Dr. Adelino Júnior Mendes Abreu, nº 8 – B 3400-136 Oliveira do Hospital Carla Correia 926 908 654 carlacorreia@regibio.com

Regibio - Formação e Consultadoria, Soc. Unip. Lda - Delegação LVT/Sul Avenida Fontes Pereira de Melo, n.º 30, 4.º andar 1050-122 Lisboa Alexandra Alves 939 256 855 alexandraalves@regibio.com

FNAPF - FEDERAÇÃO NACIONAL DAS ASSOCIAÇÕES DE PROPRIETARIOS FLORESTAIS Av. do Colégio Militar, lote 1786, 5.º andar 1549-012 Lisboa Rosa Reis 969 516 267 rosareis@regibio.com

Índice Máximo Unipessoal Lda Av. dos Olivaizinhos, Lote 6 3510-770 Viseu Maria de Lurdes Simões 914 514 818 geral@indicemaximo.pt

ISLA - Instituto Superior de Leiria, Soc. Unipessoal, lda Rua da Cooperativa ? S. Romão 2414-017 Leiria Andrea Sousa 244 820 666/244 820 661 andrea.sousa@unisla.pt

Consultua-Ensino e Formação Profissional, Lda Avenida Bombeiros Voluntários, n.º 197 R/Chão 5370-206 Mirandela Judite Silva 916 346 201/278 263 685 judite@consultua,.com
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